CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DE PERNAMBUCO
Casa Legislativa José Filgueiras
Rua da Alegria, 41 – Centro – Xexéu – PE – CEP: 55.555-000
CNPJ nº 12.891.511/0001-20

Resolução TC nº 189/2022

ANEXO V – Item 28

DECLARAÇÃO NEGATIVA

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, em

atendimento ao item 28 da Resolução T.C. Nº 189, de 14 de dezembro de 2022, que estabelece

normas relativas à composição das prestações de contas anuais das Câmaras Municipais, que

não foram deliberadas e publicadas determinações ou recomendações nos últimos 03 (três) anos,

compreendendo o exercício referente ao da prestação de contas e 02 (dois) anos anteriores para

o seu efetivo cumprimento, nesta Câmara Municipal de Vereadores de Xexéu - PE, durante o

exercício de 2022.

Xexéu, 30 de dezembro de 2022.

JOÃO PAULO PEREIRA

Presidente

CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU | PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL | ESTADO DE PERNAMBUCO | Casa

Legislativa José Filgueiras | Rua da Alegria, 41 – Centro – Xexéu – PE – CEP: 55.555-000

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

N
IL

D
A

 A
N

D
R

A
D

E
 D

E
 L

IM
A

 D
E

 M
O

U
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4234cbca-3bf0-437c-95dc-9dfe271bb63d